размер процентов и (или) иного дохода, подлежавшего выплате по одной облигации эмитента 

определенного выпуска (серии) за соответствующий отчетный (купонный) период:  
Общий размер начисленных (подлежавших выплате) доходов по ценным бумагам эмитента:              

957 400 000,00 рубля (Девятьсот пятьдесят семь миллионов четыреста тысяч рублей ноль 

копеек). 

Размер начисленных (подлежавших выплате) доходов в расчете на одну ценную бумагу эмитента: 

95,74 рубля (Девяносто пять рублей семьдесят четыре копейки). 

2.7. Общее количество ценных бумаг эмитента (количество акций эмитента соответствующей

[...]

Общий размер доходов, выплаченных по ценным бумагам эмитента (общий размер дивидендов, 

выплаченных по акциям эмитента определенной категории (типа); общий размер процентов и (или) 

иного дохода, выплаченного по облигациям эмитента определенного выпуска (серии), за 

соответствующий отчетный (купонный) период): 3 679 900 000,00 рубля (Три миллиарда шестьсот 

семьдесят девять миллионов девятьсот тысяч рублей ноль копеек). 

1 (Первый) купонный период: 428 800 000,00 рубля (Четыреста двадцать восемь миллионов 

восемьсот тысяч рублей ноль копеек) 

2 (Второй) купонный период: 418 800 000,00 рубля (Четыреста восемнадцать миллионов 

восемьсот тысяч рублей ноль копеек) 

3 (Третий) купонный период: 488 700 000,00 рубля (Четыреста восемьдесят восемь миллионов 

семьсот тысяч рублей ноль копеек) 

4 (Четвертый) купонный период: 448 800 000,00 рубля (Четыреста сорок восемь миллионов 

восемьсот тысяч рублей ноль копеек) 

5 (Пятый) купонный период: 433 800 000,00 рубля (Четыреста тридцать три миллиона 

восемьсот тысяч рублей ноль копеек) 

6 (Шестой) купонный период: 503 600 000,00 рубля (Пятьсот три миллиона шестьсот тысяч 

рублей ноль копеек) 

7 (Седьмой) купонный период: 957 400 000,00 рубля (Девятьсот пятьдесят семь миллионов 

четыреста тысяч рублей ноль копеек). 

3. Подпись 

3.1. Директор по правовым вопросам, 

ООО «УК «РОСНАНО», действующий 

на основании доверенности от 18 ноября 2014 года.   О.С. Мизгирев 

(подпись)   

3.2. Дата 14 октября 2015 г.  М.П.